300,000,000 บาท (สามร้อยล้านบาทถ้วน) ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566- 2570) ทบทวนครั้งที่ 
1/2565 ฉบับแก้ไข ครั้งที่ 3/2568 เทศบาลนครนครศรีธรรมราช หน้า 4 ลำดับที่ 1    

๑๑ 

มีรายละเอียดการเบิกจ่ายงบประมาณ  ดังนี้ 
- ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569  

จ่ายจากเงินบำรุง จำนวน 120,000,000 บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบล้านบาทถ้วน)  
จ่ายสมทบจากเงินเทศบัญญัติงบประมาณ จำนวน  30,000,000 บาท (สามสิบล้านบาทถ้วน)    

- ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2570  
จ่ายจากเงินบำรุง จำนวน 130,000,000 บาท (หนึ่งร้อยสามสิบล้านบาทถ้วน)  

จ่ายสมทบจากเงินเทศบัญญัติงบประมาณ จำนวน 20,000,000บาท (ยี่สิบล้านบาทถ้วน) 

ขณะนี้เงินบำรุงโรงพยาบาลเทศบาลนครนครศรีธรรมราช ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568     
ณ วันที ่ 30 มิถุนายน  2568  มีเง ินสดและเงินฝากธนาคารคงเหลือ ที ่สามารถนำไปใช้จ่ายได้ จำนวน

[...]

115,000.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหม่ืนห้าพันบาทถ้วน) 

นายสมชาย  สังข์วิเชียร   ต่อไป ญัตติที่ 6.4 ขอเสนอญัตติเรื่อง ขออนุมัติโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประธานสภาเทศบาล  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ สำนักคลัง เป็นเงิน                
      115,000.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ขอเชิญท่านกณพ  เกตุชาติ               
     นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช ได้แถลงญัตติต่อสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราช                                   
     ขอเชิญครับ 

๓๑ 

นายกณพ  เกตุชาติ   เร ียนท่านประธานสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราช ที ่ เคารพ

[...]

งบกลาง 
หมวด รายจ่ายตามข้อผูกพัน  

๓๒ 

ประเภท เงินบำเหน็จบำนาญพนักงานครู งบประมาณที่ตั ้งไว้ตามเทศบัญญัติฯ จำนวน 
119,905,200.- บาท ขณะนี้มีงบประมาณคงเหลือ จำนวน 94,706,329.07 บาท โอนลด  2 ครั้ง รวมโอนลดทั้งสิ้น  
4,580,000.- บาท ขอโอนลด จำนวน 115,000.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

รวมโอนลดทั้งสิ้น 115,000.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหม่ืนห้าพันบาทถ้วน) 

โอนตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ 
แผนงานบริหารงานทั่วไป 
งานบริหารงานคลัง 
งบลงทุน 
หมวดค่าครุภัณฑ์ 

ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 1 รายการ จำนวน 115,000.- บาท